
место Фамилия, имя
КОД

UCI
Квал. Область Ведомство Школа

Очки

4-х 

этапов

очки 

Финала 

КРБ

сумма 

очков
Очки

1 Нестерович Александра BLR19950808 мс Минск МСиТ МГЦОР 57 14 71 25

2 Скурат Татьяна BLR19881212 мс Брест.обл. УФКСиТ ШВСМ 54 8 62 20

3 Дедикова Анастасия BLR19970102 мс Гомел.обл. РЦФиВ ГГУОР 44 16 60 16

4 Пивоварова Полина BLR19941012 мсмк Витеб.обл. Динамо РЦОП 59 59 14

5 Носкович Таисия BLR19950919 мс Брест.обл. СКФПБ ШВСМ 29 20 49 12

6 Карпович Александра BLR19970908 мс Гомел.обл. МСиТ РЦОП 41 41 10

7 Савенко Инна BLR19940805 мсмк Мог.обл МСиТ РЦОП 40 40 9

8 Азаркевич Елена BLR19790330 мс Минск МСиТ МГЦОР 39 39 8

9 Шевченко Марина BLR19940201 мс Витеб.обл. МСиТ РЦОП 30 30 7

10 Кучинская Марина BLR19960120 мс Мог.обл МСиТ МГУОР 25 25 6

11 Антонова Ольга BLR19920219 мсмк Гомел.обл. МСиТ РЦОП 20 20 5

12 Свиркова Надежда BLR19961214 мс Мог.обл ЦФВиС РЦОП 11 6 17 4

13 Сафонова Анастасия BLR19971207 мс Брест.обл. МСиТ РЦОП 16 16 3

14 Пятровская Екатерина BLR19950711 мсмк Мин.обл. СКФПБ РЦОП 15 15 2

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КУБКА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 
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ЖЕНЩИНЫ

14 Пятровская Екатерина BLR19950711 мсмк Мин.обл. СКФПБ РЦОП 15 15 2

15-16 Лаптенок Анна BLR19901216 мсмк Минск МСиТ РЦОП 14 14 0,5

15-16 Шмаенкова Марина BLR19930115 мсмк Мог.обл МСиТ РЦОП 14 14 0,5

17 Сафончик Оксана BLR19970724 мс Брест.обл. СКФПБ РЦОП 13 13

18 Киптикова Анастасия BLR19990810 кмс Витеб.обл. СКФПБ ВГУОР 12 12

19 Касобуцкая Ксения BLR19940621 кмс Брест.обл. УФКСиТ ШВСМ 10 10

20 Дацик Дарья BLR19981016 мс Брест.обл. МСиТ ДЮСШ-2 9 9

21 Шишлянникова Дарья BLR20001112 кмс Мин.обл. СКФПБ МОСДЮШОР 7 7

22-23 Некипелова Мария BLR19970306 мс Минск МСиТ МГЦОР 6 6

22-23 Стагурская Светлана BLR19870925 мс Витеб.обл. СКФПБ СДЮШОР 6 6

24 Бородина Алина BLR19940704 мс Минск Динамо СДЮШОР-2 3 2 5

25 Баранова Анастасия BLR20000707 кмс Витеб.обл. СКФПБ ВГУОР 5 5

26 Крашевская Яна BLR19990401 кмс Минск Динамо СДЮШОР-2 4 4

27 Соловьева Оксана BLR19990702 мс Мог.обл ЦФВиС РГУОР 3 3

место Фамилия, имя
КОД

UCI
Квал. Область Ведомство Школа

Очки

4-х 

этапов

очки 

Финала 

КРБ

сумма 

очков
Очки

1 Строков Василий BLR19951009 мс Мин.обл. СКФПБ РЦОП 61 61 25

2 Самойлов Бронислав BLR19850525 мсмк Витеб.обл. СКФПБ РЦОП 25 25 50 20

3 Белявский Василий BLR19951221 мс Минск Динамо СДЮШОР-2 41 9 50 16

4 Дубовский Владислав BLR19940426 мс Мин.обл. СКФПБ РЦОП 39 10 49 14

5 Королек Евгений BLR19960609 мсмк Гродн.обл. МСиТ РЦОП 45 45 12

6 Иканович Арсений BLR19960521 мс Мин.обл. Динамо СДЮШОР-2 34 5 39 10

7 Черногорцев Денис BLR19960820 мс Брест.обл. СК ФПБ 26 26 9

8 Коваленя Илья BLR19970801 кмс Брест.обл. СКФПБ УОР 25,5 25,5 8

9 Будкевич Константин BLR19930721 мс Мин.обл. СКФПБ РЦОП 17 8 25 7

10 Тишков Роман BLR19941202 мсмк Гомел.обл РЦФиВ РЦОП 25 25 6

11 Филипчик Петр BLR19960710 мс Гомел.обл. МСиТ РЦОП 21 21 5

МУЖЧИНЫ 

11 Филипчик Петр BLR19960710 мс Гомел.обл. МСиТ РЦОП 21 21 5

12 Яночкин Владислав BLR19950219 мс Гомел.обл. РЦФиВ РЦОП 6 14 20 4

13-14 Шпаковский Егор BLR19971204 мс Минск МСиТ МГЦОР 20 20 3

13-14 Клименков Константин BLR19890803 мсмк Мин.обл. Динамо РЦОП 20 20 2

15 Музычкин Антон BLR19940216 мсмк Гомел.обл. Динамо РЦОП-ВК Минск 1 16 17 1

16-17 Агиевич Олег BLR19930628 мсмк Минск МСиТ РЦОП-ВК Минск 16 16



16-17 Душин Игорь BLR19970423 мс Гомел.обл. МСиТ РЦОП 16 16

18 Поляков Владислав BLR19970203 мс Витеб.обл. СКФПБ ВОКЦОР 13,5 13,5

19 Червяков Дмитрий Витебск 13 13

20 Баркун Денис BLR19950608 мс Минск МСиТ МГЦОР 12,5 12,5

21 Брицис Дайнис BLR19981019 мс Мин.обл. Динамо СДЮШОР-2 12 12

22 Пешкун Алексей BLR19960307 мс Минск МСиТ МГЦОР-ВК Минск 12 12

23-24 Алексеев Максим BLR19970827 кмс Витеб.обл. Динамо ВОКЦОР 10,5 10,5

23-24 Соколов Владимир BLR19971029 кмс Гомел.обл. РЦФиВ УОР 10,5 10,5

25-26 Ахраменко Евгений BLR19950630 мсмк Гомел.обл. СКФПБ РЦОП 10 10

25-26 Хевук Николай Брест 10 10

27 Подоляк Павел BLR19921119 мс Мин.обл. СКФПБ 8,5 8,5

28 Тищенко Гордей BLR19950816 мсмк Мог.обл МСиТ РЦОП 8 8

29 Оглоблин Илья BLR19980726 мс Брест.обл. МСиТ ДЮСШ-2 7 7

30 Шевченко Вадим BLR19971214 кмс Витеб.обл. СКФПБ РГУОР 7 7

31 Пешкун Андрей BLR19920612 мс Минск Динамо РЦОП-ВК Минск 6 6

32 Нестеренко Глеб BLR19970213 мс Витеб.обл. Динамо ВОКЦОР 5,5 5,5

33 Волков Илья BLR19970801 мс Мог.обл МСиТ РЦОП 4 4

34 Санду Константин BLR19960729 мс Минск УСиТ МГЦОР 3 3

35 Коженевский Максим BLR19970301 мс Гродн.обл. СКФПБ ДЮСШ 2 2

36 Карань Илья BLR19981217 кмс Мин.обл. СКФПБ МОСДЮШОР пр. 1 1

муж.
место очки

1 138,5
2 99
3 94,5
4 79

Витебская область

г.Минск

Брестская область

Гомельская область

Командные результаты:

команда

4 79
5 77
6 42
7 38

Главный судья, ВНК

Главный секретарь, НК Перегудова О.А.

Киселевский И.И.

Брестская область

Гродненская область

Могилевская область

Минская область



место Фамилия, имя
КОД

UCI
Квал. Область Ведомство Школа

Очки

4-х 

этапов

очки 

Финала 

КРБ

сумма 

очков
Очки

1 Дедикова Анастасия BLR19970102 мс Гомел.обл. РЦФиВ ГГУОР 67 25 92 25

2 Азаркевич Елена BLR19790330 мс Минск МСиТ МГЦОР 48 14 62 20

3 Лаптенок Анна BLR19901216 мсмк Минск МСиТ РЦОП 55 55 16

4 Пивоварова Полина BLR19941012 мсмк Витеб.обл. Динамо РЦОП 45 45 14

5 Шевченко Марина BLR19940201 мс Витеб.обл. МСиТ РЦОП 42 42 12

6 Савенко Инна BLR19940805 мсмк Мог.обл МСиТ РЦОП 34 34 10

7 Карпович Александра BLR19970908 мс Гомел.обл. МСиТ РЦОП 33 33 9

8 Свиркова Надежда BLR19961214 мс Мог.обл ЦФВиС РЦОП 26 6 32 8

9 Скурат Татьяна BLR19881212 мс Брест.обл. УФКСиТ ШВСМ 23 8 31 7

10 Пятровская Екатерина BLR19950711 мсмк Мин.обл. СКФПБ РЦОП 30 30 6

11 Сафонова Анастасия BLR19971207 мс Брест.обл. МСиТ РЦОП 29 29 5

12 Нестерович Александра BLR19950808 мс Минск МСиТ МГЦОР 24 1 25 4

13 Антонова Ольга BLR19920219 мсмк Гомел.обл. МСиТ РЦОП 25 25 3

14 Носкович Таисия BLR19950919 мс Брест.обл. СКФПБ ШВСМ 4 20 24 2

ЖЕНЩИНЫ

9 сентября 2016г. г.Гродно
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ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ГОНКИ 

14 Носкович Таисия BLR19950919 мс Брест.обл. СКФПБ ШВСМ 4 20 24 2

15 Сафончик Оксана BLR19970724 мс Брест.обл. СКФПБ РЦОП 20 20 1

16 Касобуцкая Ксения BLR19940621 кмс Брест.обл. УФКСиТ ШВСМ 16 16

17 Соловьева Оксана BLR19990702 мс Мог.обл ЦФВиС РГУОР 12 12

18 Шмаенкова Марина BLR19930115 мсмк Мог.обл МСиТ РЦОП 12 12

19 Киптикова Анастасия BLR19990810 кмс Витеб.обл. СКФПБ ВГУОР 10 10

20 Кучинская Марина BLR19960120 мс Мог.обл МСиТ МГУОР 9 9

21 Крашевская Яна BLR19990401 кмс Минск Динамо СДЮШОР-2 7 7

22 Некипелова Мария BLR19970306 мс Минск МСиТ МГЦОР 7 7

23 Шишлянникова Дарья BLR20001112 кмс Мин.обл. СКФПБ МОСДЮШОР 5 5

24 Бородина Алина BLR19940704 мс Минск Динамо СДЮШОР-2 4 4

25 Дацик Дарья BLR19981016 мс Брест.обл. МСиТ ДЮСШ-2 3 3

26 Герасимук Александра BLR19990126 кмс Брест.обл. СКФПБ УОР 2 2

27 Стагурская Светлана BLR19870925 мс Витеб.обл. СКФПБ СДЮШОР 2 2

место Фамилия, имя
КОД

UCI
Квал. Область Ведомство Школа

Очки

4-х 

этапов

очки 

Финала 

КРБ

сумма 

очков
Очки

1 Самойлов Бронислав BLR19850525 мсмк Витеб.обл. СКФПБ РЦОП 25 25 50 25

2 Шеметов Михаил BLR19940127 мсмк Гродн.обл. СКФПБ РЦОП 26 20 46 20

3 Яночкин Владислав BLR19950219 мс Гомел.обл. РЦФиВ РЦОП 39 7 46 16

4 Филипчик Петр BLR19960710 мс Гомел.обл. МСиТ РЦОП 38 4 42 14

5 Прокапчук Виталий BLR19970217 мс Брест.обл. МСиТ РЦОП 30 10 40 12

6 Музычкин Антон BLR19940216 мсмк Гомел.обл. Динамо РЦОП-ВК Минск 25 14 39 10

7 Тишков Роман BLR19941202 мсмк Гомел.обл РЦФиВ РЦОП 36 36 9

8 Подоляк Павел BLR19921119 мс Мин.обл. СКФПБ 16 16 32 8

9 Нестеренко Глеб BLR19970213 мс Витеб.обл. Динамо ВОКЦОР 30 30 7

10 Королек Евгений BLR19960609 мсмк Гродн.обл. МСиТ РЦОП 26 26 6

11 Соколов Владимир BLR19971029 кмс Гомел.обл. РЦФиВ УОР 25 25 4,5

МУЖЧИНЫ 

11 Соколов Владимир BLR19971029 кмс Гомел.обл. РЦФиВ УОР 25 25 4,5

12 Тищенко Гордей BLR19950816 мсмк Мог.обл МСиТ РЦОП 25 25 4,5

13 Строков Василий BLR19951009 мс Мин.обл. СКФПБ РЦОП 22 22 3

14 Белявский Василий BLR19951221 мс Минск Динамо СДЮШОР-2 13 8 21 2

15 Ахраменко Евгений BLR19950630 мсмк Гомел.обл. СКФПБ РЦОП 21 21 1

16-17 Агиевич Олег BLR19930628 мсмк Минск МСиТ РЦОП-ВК Минск 20 20



16-17 Шпаковский Егор BLR19971204 мс Минск МСиТ МГЦОР 20 20

18 Швайковский Илья BLR19970727 кмс Минск УСиТ МГЦОР 19 19

19 Санду Константин BLR19960729 мс Минск УСиТ МГЦОР 17 17

20 Иканович Арсений BLR19960521 мс Мин.обл. Динамо СДЮШОР-2 13 13

21 Белявский Костантин BLR19980113 мс Мог.обл МСиТ МГУОР 12 12

22 Баркун Денис BLR19950608 мс Минск МСиТ МГЦОР 9 3 12

23 Божков Станислав BLR19911104 мсмк Витеб.обл. МСиТ РЦОП-ВК Минск 12 12

24 Пешкун Алексей BLR19960307 мс Минск МСиТ МГЦОР-ВК Минск 5 6 11

25 Черногорцев Денис BLR19960820 мс Брест.обл. СК ФПБ 9 2 11

26 Дубовский Владислав BLR19940426 мс Мин.обл. СКФПБ РЦОП 11 11

27 Соболь Евгений BLR19810407 мсмк Брест.обл. СК ФПБ ВК"Минск" 10 10

28 Оглоблин Илья BLR19980726 мс Брест.обл. МСиТ ДЮСШ-2 9 9

29 Коваленя Илья BLR19970801 кмс Брест.обл. СКФПБ УОР 9 9

30 Пешкун Андрей BLR19920612 мс Минск Динамо РЦОП-ВК Минск 5 5

31 Поляков Владислав BLR19970203 мс Витеб.обл. СКФПБ ВОКЦОР 4 4

32 Душин Игорь BLR19970423 мс Гомел.обл. МСиТ РЦОП 2 2

33 Шаколец Иван BLR19990408 мс Витеб.обл. СКФПБ РУОР 1 1

34 Ходжагулыев Акмырат TKM19941116 кмс Минск Динамо СДЮШОР-2 1 1

место очки
1 91,5 91,5
2 58 58
3 42 42
4 27 27
5 26 26
6 22,5 22,5

Командные результаты:

команда

г.Минск

Гомельская область

Витебская область

Могилевская область

Брестская область

Гродненская область

6 22,5 22,5
6 17 17

Главный судья, ВНК

Главный секретарь, НК Перегудова О.А.

Киселевский И.И.

Минская область

Могилевская область



место
№ 

участ
Фамилия, имя

КОД

UCI
Квал. Область Город Ведомство Школа Результат Очки

1 54 Кучинская Марина BLR19960120 мс Могил.обл. Могилев МСиТ МГУОР 2:05.48 25
2 69 Носкович Таисия BLR19950919 мс Брест.обл. Пружаны СКФПБ ШВСМ 2:05.48 20
3 67 Дедикова Анастасия BLR19970102 мс Гомел.обл. Буд.-Кош. РЦФиВ ГГУОР 2:08.29 16
4 94 Нестерович Александра BLR19950808 мс Минск Минск МСиТ МГЦОР 2:08.29 14
5 75 Киптикова Анастасия BLR19990810 кмс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВГУОР 2:08.32 12
6 70 Касобуцкая Ксения BLR19940621 кмс Брест.обл. Брест УФКСиТ ШВСМ 2:08.32 10
7 73 Дацик Дарья BLR19981016 мс Брест.обл. Брест МСиТ ДЮСШ-2 2:08.34 9
8 71 Скурат Татьяна BLR19881212 мс Брест.обл. Брест УФКСиТ ШВСМ 2:08.34 8
9 68 Шишлянникова Дарья BLR20001112 кмс Мин.обл. Борисов СКФПБ МОСДЮШОР 2:08.38 7

10 53 Свиркова Надежда BLR19961214 мс Могил.обл. Кировск ЦФВиС РЦОП 2:08.38 6
11 77 Баранова Анастасия BLR20000707 кмс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВГУОР 2:08.38 5
12 95 Крашевская Яна BLR19990401 кмс Минск Минск Динамо СДЮШОР-2 2:09.00 4
13 64 Соловьева Оксана BLR19990702 мс Могил.обл. Кировск ЦФВиС РГУОР 2:15.23 3
14 85 Бородина Алина BLR19940704 мс Минск Минск Динамо СДЮШОР-2 2:15.23 2

 ПРОТОКОЛ

 ГРУППОВОЙ ГОНКИ 

ЖЕНЩИНЫ - 70км

ФИНАЛ КУБКА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

 ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА

10 сентября 2016г.
г.Гродно

14 85 Бородина Алина BLR19940704 мс Минск Минск Динамо СДЮШОР-2 2:15.23 2
DNF 74 Герасимук Алесандра BLR19990126 кмс Брест.обл. Брест СКФПБ УОР

DNF 93 Азаркевич Елена BLR19790330 мс Минск Минск МСиТ МГЦОР

DNF 96 Куделя Анастасия BLR19980426 мс Гродн.обл. Гродно СКФПБ ДЮСШ

место
№ 

участ
Фамилия, имя

КОД

UCI
Квал. Область Город Ведомство Школа Результат Очки

1 35 Самойлов Бронислав BLR19850525 мсмк Витеб.обл. Витебск СКФПБ РЦОП 3:26.58 25
2 23 Клименков Константин BLR19890803 мсмк Мин.обл. Мин.обл. Динамо РЦОП 3:27.00 20
3 7 Музычкин Антон BLR19940216 мсмк Гомел.обл. Гомель Динамо РЦОП 3:29.28 16
4 10 Яночкин Владислав BLR19950219 мс Гомел.обл. Речица РЦФиВ РЦОП 3:29.33 14
5 20 Брицис Дайнис BLR19981019 мс Мин.обл. Мин.обл. Динамо СДЮШОР-2 3:31.56 12
6 18 Дубовский Владислав BLR19940426 мс Мин.обл. Мин.обл. СКФПБ РЦОП 3:32.03 10
7 44 Белявский Василий BLR19951221 мс Минск Минск Динамо СДЮШОР-2 3:32.03 9
8 21 Будкевич Константин BLR19930721 мс Мин.обл. Мин.обл. СКФПБ РЦОП 3:32.03 8
9 27 Оглоблин Илья BLR19980726 мс Брест.обл. Брест МСиТ ДЮСШ-2 3:32.03 7

10 37 Пешкун Андрей BLR19920612 мс Минск Минск Динамо РЦОП 3:32.17 6
11 19 Иканович Арсений BLR19960521 мс Мин.обл. Мин.обл. Динамо СДЮШОР-2 3:35.07 5
12 38 Пешкун Алексей BLR19960307 мс Минск Минск МСиТ МГЦОР 3:35.37 4
13 40 Санду Константин BLR19960729 мс Минск Минск МСиТ МГЦОР 3:37.55 3
14 97 Коженевский Максим BLR19970301 мс Гродн.обл. Гродно СКФПБ ДЮСШ 3:38.45 2
15 13 Карань Илья BLR19981217 кмс Мин.обл. Мин.обл. СКФПБ МОСДЮШОР 3:38.48 1
16 32 Кибисов Владислав BLR20000202 кмс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВГУОР 3:38.51
17 16 Боровик Никита BLR19990710 мс Мин.обл. Мин.р-н Динамо СДЮШОР-2 3:38.51
18 43 Шпаковский Егор BLR19971204 мсмк Минск Минск МСиТ МГЦОР 3:42.47

Не стартовало (DNS): 0

Дисквалифицировано (DSQ): 0

МУЖЧИНЫ - 140км

Финишировало: 14

Лимит времени (OTL): 0

Не финишировало (DNF): 3

Заявлено: 17

18 43 Шпаковский Егор BLR19971204 мсмк Минск Минск МСиТ МГЦОР 3:42.47
19 39 Баркун Денис BLR19950608 мс Минск Минск МСиТ МГЦОР 3:42.47
20 46 Ходжагулыев Акмырат TKM19941116 кмс Минск Минск Динамо СДЮШОР-2 3:42.47
21 45 Трипуз Егор BLR19980906 кмс Минск Минск Динамо СДЮШОР-2 3:42.47
22 14 Самсонов Александр BLR19990722 кмс Мин.обл. Мин.р-н Динамо СДЮШОР-2 3:42.47



23 15 Белько Дмитрий BLR19990908 кмс Мин.обл. Мин.р-н Динамо СДЮШОР-2 3:42.47
DNF 1 Пантелеев Виктор BLR19990502 кмс Могил.обл. Могилев МСиТ МГУОР

DNF 2 Кушленков Артур BLR19980917 мс Могил.обл. Могилев МСиТ МГУОР

DNF 4 Волков Илья BLR19970801 мс Могил.обл. Могилев МСиТ РЦОП

DNF 5 Миронов Владислав BLR19980603 мс Могил.обл. Могилев ЦФВиС РГУОР

DNF 6 Мельницкий Алексей BLR19981104 кмс Могил.обл. Могилев МСиТ МГУОР

DNF 8 Филипчик Петр BLR19960710 мс Гомел.обл. Калинковичи МСиТ РЦОП

DNF 11 Душин Игорь BLR19970423 мс Гомел.обл. Мозырь МСиТ РЦОП

DNF 12 Соколов Владимир BLR19971029 мс Гомел.обл. Калинковичи МСиТ ГГУГОР

DNF 17 Гарбач Артем BLR19991017 кмс Мин.обл. Мин.р-н Динамо СДЮШОР-2

DNF 22 Подоляк Павел BLR19921119 мс Мин.обл. Мин.обл. СКФПБ 0

DNF 24 Черногорцев Денис BLR19960820 мс Брест.обл. Брест СК ФПБ

DNF 26 Коваленя Илья BLR19970801 кмс Брест.обл. Брест СКФПБ УОР

DNF 30 Пипченков Леонид BLR19990630 кмс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВГУОР

DNF 31 Шаколец Иван BLR19990408 мс Витеб.обл. Витебск СКФПБ РУОР

DNF 34 Поляков Владислав BLR19970203 мс Витеб.обл. Орша СКФПБ ВОКЦОР

DNF 36 Ивашкин Антон BLR19960414 мсмк Минск Минск МСиТ МГЦОР

DNF 42 Камлюк Артем BLR19990709 кмс Минск Минск МСиТ МГЦОР

DNF 47 Тупик Игорь BLR19980725 кмс Гродн.обл. Гродно СКФПБ ДЮСШ

DNF 98 Шеметов Михаил BLR19940127 мсмк Гродн.обл. Гродно СКФПБ РЦОП

23

Гл. судья, ВНК

Не финишировало (DNF): 19

Не стартовало (DNS): 0

Дисквалифицировано (DSQ): 0

Киселевский И.И.

Лимит времени (OTL): 0

Заявлено: 42

Финишировало:

Гл. судья, ВНК

Гл. секретарь, НК Перегудова О.А.

Киселевский И.И.



место
№ 

участ
Фамилия, имя

КОД

UCI
Квал. Область Город Ведомство Школа Результат Отставание

Средняя 

скорость, 

км/ч
Очки

1 67 Дедикова Анастасия BLR19970102 мс Гомел.обл. Буд.-Кош. РЦФиВ ГГУОР 28:41,05 00:00,0 41,83 25
2 69 Носкович Таисия BLR19950919 мс Брест.обл. Пружаны СКФПБ ШВСМ 30:12,30 01:31,2 39,73 20
3 70 Касобуцкая Ксения BLR19940621 кмс Брест.обл. Брест УФКСиТ ШВСМ 30:35,81 01:54,8 39,22 16
4 93 Азаркевич Елена BLR19790330 мс Минск Минск МСиТ МГЦОР 30:42,43 02:01,4 39,08 14
5 64 Соловьева Оксана BLR19990702 мс Могил.обл. Кировск ЦФВиС РГУОР 30:42,52 02:01,5 39,08 12
6 75 Киптикова Анастасия BLR19990810 кмс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВГУОР 30:49,99 02:08,9 38,92 10
7 54 Кучинская Марина BLR19960120 мс Могил.обл. Могилев МСиТ МГУОР 31:22,87 02:41,8 38,24 9
8 71 Скурат Татьяна BLR19881212 мс Брест.обл. Брест УФКСиТ ШВСМ 31:48,34 02:41,8 37,73 8
9 95 Крашевская Яна BLR19990401 кмс Минск Минск Динамо СДЮШОР-2 31:50,96 03:07,3 37,68 7

10 53 Свиркова Надежда BLR19961214 мс Могил.обл. Кировск ЦФВиС РЦОП 31:59,62 03:09,9 37,51 6
11 68 Шишлянникова Дарья BLR20001112 кмс Мин.обл. Борисов СКФПБ МОСДЮШОР 32:02,62 03:18,6 37,45 5
12 85 Бородина Алина BLR19940704 мс Минск Минск Динамо СДЮШОР-2 32:20,96 03:39,9 37,10 4
13 73 Дацик Дарья BLR19981016 мс Брест.обл. Брест МСиТ ДЮСШ-2 32:51,37 04:10,3 36,52 3
14 74 Герасимук Алесандра BLR19990126 кмс Брест.обл. Брест СКФПБ УОР 34:32,52 05:51,5 34,74 2

ФИНАЛ КУБКА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

 ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ

 ПРОТОКОЛ

 ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ГОНКИ 

ЖЕНЩИНЫ - 20км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА

г.Гродно
9 сентября 2016г.

14 74 Герасимук Алесандра BLR19990126 кмс Брест.обл. Брест СКФПБ УОР 34:32,52 05:51,5 34,74 2
15 94 Нестерович Александра BLR19950808 мс Минск Минск МСиТ МГЦОР 34:39,08 05:58,0 34,63 1

77 Баранова Анастасия BLR20000707 кмс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВГУОР DSQ

место
№ 

участ
Фамилия, имя

КОД

UCI
Квал. Область Город Ведомство Школа Результат Отставание

Средняя 

скорость, 

км/ч
Очки

1 35 Самойлов Бронислав BLR19850525 мсмк Витеб.обл. Витебск СКФПБ РЦОП 34:37,62 00:00,0 51,98 25
2 98 Шеметов Михаил BLR19940127 мсмк Гродн.обл. Гродно СКФПБ РЦОП 37:00,99 02:23,4 48,63 20
3 22 Подоляк Павел BLR19921119 мс Мин.обл. Мин.обл. СКФПБ 0 37:03,55 02:25,9 48,57 16
4 7 Музычкин Антон BLR19940216 мсмк Гомел.обл. Гомель Динамо РЦОП 37:15,14 02:37,5 48,32 14
5 28 *Пивцевич Андрей BLR19781104 мс Минск Минск 0 0 37:41,90 03:04,3 47,75

6 3 Белявский Костантин BLR19980113 мс Могил.обл. Кировск МСиТ МГУОР 37:57,90 03:20,3 47,41 12
7 25 Прокапчук Виталий BLR19970217 мс Брест.обл. Брест МСиТ РЦОП 38:01,40 03:23,8 47,34 10
8 27 Оглоблин Илья BLR19980726 мс Брест.обл. Брест МСиТ ДЮСШ-2 38:14,71 03:37,1 47,06 9
9 44 Белявский Василий BLR19951221 мс Минск Минск Динамо СДЮШОР-2 38:44,21 04:06,6 46,47 8

10 10 Яночкин Владислав BLR19950219 мс Гомел.обл. Речица РЦФиВ РЦОП 38:46,11 04:08,5 46,43 7
11 38 Пешкун Алексей BLR19960307 мс Минск Минск МСиТ МГЦОР 38:46,58 04:09,0 46,42 6
12 37 Пешкун Андрей BLR19920612 мс Минск Минск Динамо РЦОП 38:50,08 04:12,5 46,35 5
13 8 Филипчик Петр BLR19960710 мс Гомел.обл. Калинковичи МСиТ РЦОП 39:09,49 04:31,9 45,97 4
14 39 Баркун Денис BLR19950608 мс Минск Минск МСиТ МГЦОР 39:19,02 04:41,4 45,78 3
15 24 Черногорцев Денис BLR19960820 мс Брест.обл. Брест СК ФПБ 39:29,98 04:52,4 45,57 2
16 31 Шаколец Иван BLR19990408 мс Витеб.обл. Витебск СКФПБ РУОР 39:32,46 04:54,8 45,52 1

Примечание:

№ 77 - снят за лидирование.

Не стартовало (DNS): 0

Дисквалифицировано (DSQ): 1

Финишировало: 15

Лимит времени (OTL): 0

Не финишировало (DNF): 0

МУЖЧИНЫ - 30км

Заявлено: 16

16 31 Шаколец Иван BLR19990408 мс Витеб.обл. Витебск СКФПБ РУОР 39:32,46 04:54,8 45,52 1
17 46 Ходжагулыев Акмырат TKM19941116 кмс Минск Минск Динамо СДЮШОР-2 39:36,30 04:58,7 45,45

18 19 Иканович Арсений BLR19960521 мс Мин.обл. Мин.обл. Динамо СДЮШОР-2 39:44,81 05:07,2 45,29

19 20 Брицис Дайнис BLR19981019 мс Мин.обл. Мин.обл. Динамо СДЮШОР-2 39:48,18 05:10,6 45,22

20 47 Тупик Игорь BLR19980725 кмс Гродн.обл. Гродно СКФПБ ДЮСШ 39:50,74 05:13,1 45,17



21 97 Коженевский Максим BLR19970301 мс Гродн.обл. Гродно СКФПБ ДЮСШ 40:03,52 05:25,9 44,93

22 32 Кибисов Владислав BLR20000202 кмс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВГУОР 40:13,99 05:36,4 44,74

23 45 Трипуз Егор BLR19980906 кмс Минск Минск Динамо СДЮШОР-2 40:16,27 05:38,7 44,70

24 34 Поляков Владислав BLR19970203 мс Витеб.обл. Орша СКФПБ ВОКЦОР 40:16,52 05:38,9 44,69

25 1 Пантелеев Виктор BLR19990502 кмс Могил.обл. Могилев МСиТ МГУОР 40:25,55 05:47,9 44,53

26 5 Миронов Владислав BLR19980603 мс Могил.обл. Могилев ЦФВиС РГУОР 40:28,71 05:51,1 44,47

27 40 Санду Константин BLR19960729 мс Минск Минск МСиТ МГЦОР 40:29,21 05:51,6 44,46

28 26 Коваленя Илья BLR19970801 кмс Брест.обл. Брест СКФПБ УОР 40:39,49 06:01,9 44,27

29 13 Карань Илья BLR19981217 кмс Мин.обл. Мин.обл. СКФПБ МОСДЮШОР 40:40,99 06:03,4 44,24

30 18 Дубовский Владислав BLR19940426 мс Мин.обл. Мин.обл. СКФПБ РЦОП 40:46,27 06:08,7 44,15

31 11 Душин Игорь BLR19970423 мс Гомел.обл. Мозырь МСиТ РЦОП 40:47,18 06:09,6 44,13

32 12 Соколов Владимир BLR19971029 мс Гомел.обл. Калинковичи МСиТ ГГУГОР 41:09,50 06:31,9 43,73

33 21 Будкевич Константин BLR19930721 мс Мин.обл. Мин.обл. СКФПБ РЦОП 41:10,49 06:32,9 43,72

34 16 Боровик Никита BLR19990710 мс Мин.обл. Мин.р-н Динамо СДЮШОР-2 41:16,27 06:38,7 43,61

35 43 Шпаковский Егор BLR19971204 мсмк Минск Минск МСиТ МГЦОР 42:05,24 07:27,6 42,77

36 42 Камлюк Артем BLR19990709 кмс Минск Минск МСиТ МГЦОР 42:14,27 07:36,7 42,62

37 4 Волков Илья BLR19970801 мс Могил.обл. Могилев МСиТ РЦОП 42:28,27 07:50,7 42,38

38 30 Пипченков Леонид BLR19990630 кмс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВГУОР 43:33,46 08:55,8 41,32

39 14 Самсонов Александр BLR19990722 кмс Мин.обл. Мин.р-н Динамо СДЮШОР-2 43:34,18 08:56,6 41,31

40 15 Белько Дмитрий BLR19990908 кмс Мин.обл. Мин.р-н Динамо СДЮШОР-2 44:17,05 09:39,4 40,65

41 6 Мельницкий Алексей BLR19981104 кмс Могил.обл. Могилев МСиТ МГУОР 46:03,52 11:25,9 39,08

42 2 Кушленков Артур BLR19980917 мс Могил.обл. Могилев МСиТ МГУОР 46:21,24 11:43,6 38,83

43 17 Гарбач Артем BLR19991017 кмс Мин.обл. Мин.р-н Динамо СДЮШОР-2 47:54,93 13:17,3 37,57

36 Ивашкин Антон BLR19960414 мсмк Минск Минск МСиТ МГЦОР DSQ

43

Примечание:

№ 36 - снят за лидирование.

№№ 14,16, 17,42 - штраф 1 минута за лидирование.

Заявлено: 44

Лимит времени (OTL): 0

Финишировало:

Гл. судья, ВНК Киселевский И.И.

Перегудова О.А.Гл. секретарь, НК

Лимит времени (OTL): 0

Не финишировало (DNF): 0

Не стартовало (DNS): 0

Дисквалифицировано (DSQ): 1
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